

## Kjærulf Pedersen Holding A/S

Taastrupgårdsvej 8-10, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 15 53 44

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærulf Pedersen Holding A/S Taastrupgårdsvej 8-10 2630 Taastrup  CVR-nr.: 28 15 53 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jens Kyhnæb, Bestyrelsesformand Morten Kjærulf Pedersen, Bestyrelsesmedlem Kasper Kjærulf Pedersen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Morten Kjærulf Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Kjærulf Pedersen A/S, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed gennem ejerskab af aktierne i Kjærulf Pedersen A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 847.507 mod 792.226 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer ikke, at selskabets situation vil blive væsentligt påvirket af COVID-19 og de restriktioner der er indført som følge heraf.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.970	-11.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.970</b>	<b>-11.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	874.933	779.397
Andre finansielle indtægter	0	48.698
1 Øvrige finansielle omkostninger	-23.200	-21.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>839.763</b>	<b>795.844</b>
Skat af årets resultat	7.744	-3.618
<b>Årets resultat</b>	<b>847.507</b>	<b>792.226</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	221.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	600.333	754.397
Udbytte for regnskabsåret	0	216.000
Overføres til overført resultat	25.974	0
Disponeret fra overført resultat	0	-178.171
<b>Disponeret i alt</b>	<b>847.507</b>	<b>792.226</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	11.437.190	10.837.257
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.437.190	10.837.257
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>11.437.190</b>	<b>10.837.257</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	196.042	230.480
Tilgodehavender i alt	196.042	230.480
Likvide beholdninger	366.532	368.159
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>562.574</b>	<b>598.639</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.999.764</b>	<b>11.435.896</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.930.284	9.329.951
Overført resultat	39.469	13.495
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.469.753</u></b>	<b><u>9.843.446</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	343	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.157.312	1.164.621
Selskabsskat	188.298	420.081
Anden gæld	184.058	7.748
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.530.011</u>	<u>1.592.450</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.530.011</u></b>	<b><u>1.592.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.999.764</u></b>	<b><u>11.435.896</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	9.329.951	13.495	9.843.446
Resultatandel	0	600.333	25.974	626.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	221.200	221.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-221.200	-221.200
	<b>500.000</b>	<b>9.930.284</b>	<b>39.469</b>	<b>10.469.753</b>



## Noter

	2020	2019
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.200	21.251
	<b>23.200</b>	<b>21.251</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.506.906	1.506.906
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.506.906</b>	<b>1.506.906</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	9.330.351	8.550.954
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	874.933	779.397
Udbytte	-275.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>9.930.284</b>	<b>9.330.351</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>11.437.190</b>	<b>10.837.257</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Kjærulf Pedersen Holding A/S
Kjærulf Pedersen A/S, Taastrup	100 %	11.437.190	874.933	11.487.190
		<b>11.437.190</b>	<b>874.933</b>	<b>11.487.190</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.